EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 019-002/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
002/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 002/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 04 de setembro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO I
COMPARECIMENTO: 06/09/2018 de 08h00 as 10h00

186 Raphael Castiglioni Nascimento 991295

187 Ilza Natália Becher 1015475

188 Tiago Laerte Marques Pimenta 990204

189 Daiany De Oliveira 1012554

190 Elaine Caliman Vergna 1009302

191 Karluana Nunes Endlich 1019733

192 Renata De Souza Da Silva 1029975

193 Carlos Magnus Da Luz Vago 1015987

194 Jackelynne Almeida Da Silva 1017747

195 Renata Jacobsen Bortolini 1019153

196 Ilson Amaro Gonçalves Junior 1029042

197 Caroline Rato Corrales 1029004

198 Thompson Dias Viana 991457

199 Tiago Bittencourt Silva 1032608

200 Thaysa Da Penha Ferreira Alves 1022843

201 André Moreira 1032705

202 Verônica De Souza Santos 1005295

203 Layla Couto Araujo 993969

204 Caroline Feitosa Aguiar Minchio 996940

205 Harold M. Benavidez Peña Abruzzeze 994598

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO CARDIOLOGIA I
COMPARECIMENTO: 06/09/2018 de 08h00 as 10h00

11 Jamilli Nascimento Moraes 1012401

12 Vitor Martinelli Batista Rolim 1023082

13 Claudia Livia Vieira 1014603

14 Carolina Freitas Borlot 1005242

15 Fernanda Bento De Oliveira Viana 1008492

16 Julianny Freitas Rafael 993412

17 Elisa Furtado Macedo 1008893

18 Andre De Souza Brandao 1029700

19 Larissa Novaes Paganini 1033273

20 Leonardo Da Cunha Martins 1009296